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LAMPIRAN 1.2 PERDA PERTANGGUNGIAWABAN - RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

URAIAN

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Penerimaan Pinjaman Daerah

PENGELUARAN PEMBIAYAAN

Penyertaan Modal Daerah
Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang Jatuh Tempo

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

ANGGARAN
2021

202.146.265.697,64

2.146.265.697,64
200.000.000.000,00

231.250.000,00

0,00
231.250.000,00

201.915.015.697,64

0,00

Lampiran 1.2
Nomor
Tanggal

REALISAST (%) REALISAST

2021 2020
20.716.265.697,64 10,25 832.396.092,82
2.146.265.697,64 100,00 832.396.092,82
18.570.000.000,00 9,29 0,00
231.250.000,00 100,00 5.000.000.000,00
0,00 0,00 5.000.000.000,00
231.250.000,00 100,00 0,00
20.485.015.697,64 10,15 (4.167.603.907,18)
27.978.178.704,83 0,00 2.146.265.697,64

LUBUKLLINGGAU, 2022

WALI KOTA LUBUKLINGGAU

H. S. N. PRANA PUTRA SOHE
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