Nomor Tanggal



PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN TAHUN ANGGARAN 2021

KODE REKENING	URATAN	ANGGARAN 2021	REALISASI 2021	(%)	REALISASI 2020
6	PEMBIAYAAN DAERAH				
6.1	PENERIMAAN PEMBIAYAAN	202.146.265.697,64	20.716.265.697,64	10,25	832.396.092,82
6.1.1	Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	2.146.265.697,64	2.146.265.697,64	100,00	832.396.092,82
6.1.4	Penerimaan Pinjaman Daerah	200.000.000.000,00	18.570.000.000,00	9,29	0,00
6.2	PENGELUARAN PEMBIAYAAN	231.250.000,00	231.250.000,00	100,00	5.000.000.000,00
6.2.2	Penyertaan Modal Daerah	0,00	0,00	0,00	5.000.000.000,00
6.2.3	Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang Jatuh Tempo	231.250.000,00	231.250.000,00	100,00	0,00
	PEMBIAYAAN NETTO	201.915.015.697,64	20.485.015.697,64	10,15	(4.167.603.907,18)
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)	0,00	27.978.178.704,83	0,00	2.146.265.697,64

LUBUKLLINGGAU, 2022 WALI KOTA LUBUKLINGGAU

H. S. N. PRANA PUTRA SOHE

LAMPIRAN 1.2 PERDA PERTANGGUNGJAWABAN - RINGKASAN APBO YANG DIRLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

Halaman 2 dari 2